
ZARZĄDZENIE NR 20/2019
WÓJTA GMINY OBROWO

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2019 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500) oraz art. 257 pkt 1i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 2077)zarządzam, co następuje:

- W Uchwale Nr V/32/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 29 stycznia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Obrowo na rok 2019 zmienionej:

- Zarządzeniem Nr 7/2019 Wójta Gminy Obrowo z dnia 21 lutego 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok,

- Uchwałą Nr VII/39/2019 Rady Gminy Obrowo z dnia 28 marca 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 78.156.576,93zł, z tego bieżące w wysokości 
73.578.574,93zł. i majątkowe w wysokości 4.578.002,00zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody budżetu 
w wysokości 78.357.655,36zł, z tego bieżące w wysokości 73.779.653,36zł. i majątkowe w wysokości 
4.578.002,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. W § 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 80.763.873,93zł, z tego bieżące w wysokości 
70.114.352,93zł. i majątkowe w wysokości 10.649.521zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu w wysokości 
80.964.952,36zł, z tego bieżące w wysokości 70.315.431,36zł. i majątkowe w wysokości 10.649.521zł.” zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmiany zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Dokonuje się zmiany planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Dokonuje się zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych na podstawie innych ustaw zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Obrowie.

 

Wójt Gminy Obrowo

Andrzej Wieczyński

Id: 93EF4B1C-049A-48B2-B272-E4B9CE52986E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 14 842,00

0,00 0,00

75113 0,00 14 842,00

0,00 0,00

0,00 14 842,00

852 0,00 47 636,43

0,00 0,00

85215 0,00 80,43

0,00 0,00

0,00 80,43

85228 0,00 47 556,00

0,00 0,00

0,00 38 196,00

167 988,29

225,20

0,00

225,20

66 514,29

84 814,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 120 432,29

66 514,29

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

46 618,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

3 149,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

17 991,00

0,00

14 842,00

0,00

14 842,00

959 313,49

66 514,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Pomoc społeczna

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

911 677,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

66 514,29

Dodatki mieszkaniowe 144,77

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

144,77

3

2010

2010

2010

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 20/2019

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

Id: 93EF4B1C-049A-48B2-B272-E4B9CE52986E. Podpisany Strona 1



0,00 9 360,00

854 0,00 138 600,00

0,00 0,00

85415 0,00 138 600,00

0,00 0,00

0,00 138 600,00

razem: 0,00 201 078,43

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 201 078,43

0,00 0,00

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 193 800,00

78 156 576,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 904 181,16

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

9 360,00

138 600,00

0,00

138 600,00

0,00

138 600,00

73 779 653,36

710 381,16

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

2030

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00

bieżące 73 578 574,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

710 381,16

majątkowe

majątkowe 4 578 002,00 4 578 002,00

4 193 800,00

78 357 655,36

4 904 181,16

Id: 93EF4B1C-049A-48B2-B272-E4B9CE52986E. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 404 851,00 2 307 565,00 2 297 115,00 0,00 2 297 115,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 097 286,00 4 097 286,00 0,00 0,00

-15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 600,00 -15 600,00 0,00 0,00

15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00

6 404 851,00 2 307 565,00 2 297 115,00 0,00 2 297 115,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 097 286,00 4 097 286,00 0,00 0,00

4 910 483,00 1 425 860,00 1 415 410,00 0,00 1 415 410,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 484 623,00 3 484 623,00 0,00 0,00

-15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 600,00 -15 600,00 0,00 0,00

15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00

4 910 483,00 1 425 860,00 1 415 410,00 0,00 1 415 410,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 484 623,00 3 484 623,00 0,00 0,00

2 649 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 649 005,00 2 649 005,00 0,00 0,00

-15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 600,00 -15 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 633 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 633 405,00 2 633 405,00 0,00 0,00

304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 000,00 304 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00

319 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319 600,00 319 600,00 0,00 0,00

3 149,00 3 149,00 3 149,00 3 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 842,00 14 842,00 14 842,00 6 921,00 7 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 991,00 17 991,00 17 991,00 10 070,00 7 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 842,00 14 842,00 14 842,00 6 921,00 7 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 842,00 14 842,00 14 842,00 6 921,00 7 921,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

898,00 898,00 898,00 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

898,00 898,00 898,00 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128,00 128,00 128,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128,00 128,00 128,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 895,00 5 895,00 5 895,00 5 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 895,00 5 895,00 5 895,00 5 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wynagrodzenia bezosobowe

Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

po zmianach

Wybory do Parlamentu
Europejskiego

po zmianach

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

po zmianach

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

75113

751

4210

4170

4120

4110

6059

6050

60016

600

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

15 600,00

15 600,00

304 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

851 218,00

0,00

1 405 935,00

835 618,00

0,00

17

1 390 335,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

319 600,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

15 600,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 20/2019

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

Id: 93EF4B1C-049A-48B2-B272-E4B9CE52986E. Podpisany Strona 1



4 421,00 4 421,00 4 421,00 0,00 4 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 421,00 4 421,00 4 421,00 0,00 4 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

po zmianach

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

4300

4210

Id: 93EF4B1C-049A-48B2-B272-E4B9CE52986E. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 249 902,34 28 079 902,34 25 170 948,00 19 957 493,00 5 213 455,00 1 761 931,00 769 860,00 377 163,34 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

-7 322,85 -7 322,85 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 -2 322,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 322,85 7 322,85 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 2 322,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 249 902,34 28 079 902,34 25 170 948,00 19 957 493,00 5 213 455,00 1 761 931,00 769 860,00 377 163,34 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00

2 051 946,90 2 051 946,90 1 963 811,00 1 591 510,00 372 301,00 0,00 72 000,00 16 135,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 322,85 -2 322,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 322,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 322,85 2 322,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 322,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 051 946,90 2 051 946,90 1 963 811,00 1 591 510,00 372 301,00 0,00 72 000,00 16 135,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 388,78 -1 388,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 388,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

611,22 611,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 611,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 322,85 2 322,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 322,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 322,85 9 322,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 322,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

135,90 135,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-135,90 -135,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -135,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-798,17 -798,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -798,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 201,83 6 201,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 201,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 022 897,00 1 022 897,00 976 897,00 858 738,00 118 159,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 022 897,00 1 022 897,00 976 897,00 858 738,00 118 159,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 610,00 4 610,00 4 610,00 0,00 4 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 610,00 24 610,00 24 610,00 0,00 24 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 150,00 2 150,00 2 150,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

Zakup środków dydaktycznych i
książek

po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia

Szkoły artystyczne

Podróże służbowe zagraniczne

Podróże służbowe krajowe

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia

Gimnazja

Oświata i wychowanie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

17

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

4410

4700

Podróże służbowe krajowe

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

przed zmianą

80132

4520

4240

4210

4421

4411

4301

4211

801

80110

Dzi
ał

Rozdział

Id: 93EF4B1C-049A-48B2-B272-E4B9CE52986E. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 165,00 1 165,00 1 165,00 0,00 1 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340,00 340,00 340,00 0,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 505,00 1 505,00 1 505,00 0,00 1 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 627 359,06 2 627 359,06 1 855 301,83 1 100 552,00 754 749,83 2 400,00 695 674,94 73 982,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 636,43 47 636,43 47 557,58 9 360,00 38 197,58 0,00 78,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 674 995,49 2 674 995,49 1 902 859,41 1 109 912,00 792 947,41 2 400,00 695 753,79 73 982,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 144,77 20 144,77 2,83 0,00 2,83 0,00 20 141,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80,43 80,43 1,58 0,00 1,58 0,00 78,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 225,20 20 225,20 4,41 0,00 4,41 0,00 20 220,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 141,94 20 141,94 0,00 0,00 0,00 0,00 20 141,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78,85 78,85 0,00 0,00 0,00 0,00 78,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 220,79 20 220,79 0,00 0,00 0,00 0,00 20 220,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,83 2,83 2,83 0,00 2,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,58 1,58 1,58 0,00 1,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,41 4,41 4,41 0,00 4,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 923,29 408 923,29 332 941,00 268 697,00 64 244,00 0,00 2 000,00 73 982,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 556,00 47 556,00 47 556,00 9 360,00 38 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

456 479,29 456 479,29 380 497,00 278 057,00 102 440,00 0,00 2 000,00 73 982,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 000,00 204 000,00 204 000,00 204 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 822,00 7 822,00 7 822,00 7 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 822,00 211 822,00 211 822,00 211 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 800,00 39 800,00 39 800,00 39 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 347,00 1 347,00 1 347,00 1 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 147,00 41 147,00 41 147,00 41 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 580,00 5 580,00 5 580,00 5 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191,00 191,00 191,00 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 771,00 5 771,00 5 771,00 5 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 618,00 46 618,00 46 618,00 0,00 46 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 196,00 38 196,00 38 196,00 0,00 38 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 814,00 84 814,00 84 814,00 0,00 84 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560 088,00 560 088,00 495 188,00 468 160,00 27 028,00 0,00 64 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 600,00 138 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

698 688,00 698 688,00 495 188,00 468 160,00 27 028,00 0,00 203 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 600,00 138 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 600,00 178 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

zmniejszenie

zwiększenie

Edukacyjna opieka
wychowawcza

po zmianach

Zakup usług pozostałych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

po zmianach

Składki na ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

po zmianach

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Świadczenia społeczne

zwiększenie
Dodatki mieszkaniowe

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Szkolenia pracowników
niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Pomoc społeczna

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

0,00

z tego:

w tym:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

852

85415

854

4300

4120

4110

4010

4210

85228

85215

3110

4700

Id: 93EF4B1C-049A-48B2-B272-E4B9CE52986E. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 600,00 138 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 600,00 178 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 178 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 149 295,00 4 857 295,00 4 857 295,00 173 850,00 4 683 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 292 000,00 1 292 000,00 0,00 0,00

-8 100,00 -8 100,00 -8 100,00 0,00 -8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 149 295,00 4 857 295,00 4 857 295,00 173 850,00 4 683 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 292 000,00 1 292 000,00 0,00 0,00

960 295,00 826 295,00 826 295,00 0,00 826 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00

-8 100,00 -8 100,00 -8 100,00 0,00 -8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

960 295,00 826 295,00 826 295,00 0,00 826 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 000,00 134 000,00 0,00 0,00

306 095,00 306 095,00 306 095,00 0,00 306 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 100,00 -8 100,00 -8 100,00 0,00 -8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 995,00 297 995,00 297 995,00 0,00 297 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 763 873,93 70 114 352,93 46 227 826,83 28 556 183,00 17 671 643,83 3 154 781,00 18 621 182,94 760 562,16 0,00 1 350 000,00 10 649 521,00 10 649 521,00 0,00 0,00

-31 022,85 -15 422,85 -13 100,00 0,00 -13 100,00 0,00 0,00 -2 322,85 0,00 0,00 -15 600,00 -15 600,00 0,00 0,00

232 101,28 216 501,28 75 499,58 16 281,00 59 218,58 0,00 138 678,85 2 322,85 0,00 0,00 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00

80 964 952,36 70 315 431,36 46 290 226,41 28 572 464,00 17 717 762,41 3 154 781,00 18 759 861,79 760 562,16 0,00 1 350 000,00 10 649 521,00 10 649 521,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

4 356 370,00

0,00

15 600,00

4 371 970,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4300 Zakup usług pozostałych

Zakup energii

po zmianach

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4260

90015

900

3240

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

802 000,00

0,00

0,00

802 000,00

0,00

17

0,00

po zmianach

4

Stypendia dla uczniów

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa
Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Rozdział
§
/

grupa
Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

Dzi
ał

Id: 93EF4B1C-049A-48B2-B272-E4B9CE52986E. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 4 097 286,00 0,00

60016 3 484 623,00 0,00

6050 2 649 005,00 - 15 600,00

990 000,00 - 15 600,00

6059 304 000,00 15 600,00

304 000,00 15 600,00

10 449 521,00 0,00

Wykonanie nawierzchni dróg gminnych w miejscowościach Brzozówka,
Głogowo, Dobrzejewice, Szembekowo, Łążyn, Obrowo, Zębowo

319 600,00

Razem 10 449 521,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 4 097 286,00

Drogi publiczne gminne 3 484 623,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 633 405,00

Wykonanie nawierzchni dróg gminnych w miejscowościach Brzozówka,
Głogowo, Dobrzejewice, Szembekowo, Łążyn, Obrowo, Zębowo

974 400,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 319 600,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 20/2019

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

Id: 93EF4B1C-049A-48B2-B272-E4B9CE52986E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

3 149,00 14 842,00 17 991,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 14 842,00 14 842,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 14 842,00 14 842,00

852 Pomoc społeczna 47 262,77 38 276,43 85 539,20

85215 Dodatki mieszkaniowe 144,77 80,43 225,20

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 80,43 80,43

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 46 618,00 38 196,00 84 814,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

46 618,00 38 196,00 84 814,00

17 561 641,77 53 118,43 17 614 760,20Razem:

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 20/2019

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

Id: 93EF4B1C-049A-48B2-B272-E4B9CE52986E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

3 149,00 14 842,00 17 991,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 0,00 14 842,00 14 842,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 898,00 898,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

0,00 128,00 128,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 895,00 5 895,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 421,00 4 421,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 1 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 1 000,00 1 000,00

852 Pomoc społeczna 47 262,77 38 276,43 85 539,20

85215 Dodatki mieszkaniowe 144,77 80,43 225,20

3110 Świadczenia społeczne 141,94 78,85 220,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,83 1,58 4,41

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 46 618,00 38 196,00 84 814,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 618,00 38 196,00 84 814,00

17 561 641,77 53 118,43 17 614 760,20Razem:

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 20/2019

Wójta Gminy Obrowo

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

Id: 93EF4B1C-049A-48B2-B272-E4B9CE52986E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko - Pomorskiego znak WFB.I.3120.3.20.2019
z dnia 1 kwietnia 2019r. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan dotacji w dz. 852 rozdz. 85228 §
2030 o kwotę 9.360zł. z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych, w tym
specjalistycznych, w miejscu zamieszkania, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób
z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z art. 17 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy
społecznej.

2.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko - Pomorskiego znak WFB.I.3120.3.22.2019
z dnia 1 kwietnia 2019r. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan dotacji w dz. 854 rozdz. 85415 §
2030 o kwotę 138.600zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze
socjalnym dla uczniów (stypendia i zasiłki szkolne za okres od stycznia do czerwca 2019r.).

3.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko - Pomorskiego znak WFB.I.3120.3.24.2019
z dnia 10 kwietnia 2019r. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan dotacji w dz. 852 rozdz. 85215 §
2010 o kwotę 80,43zł. z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłaty zryczałtowanych dodatków energetycznych
dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy
w II kwartale 2019r.

4.Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko - Pomorskiego znak WFB.I.3120.3.25.2019
z dnia 11 kwietnia 2019r. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan dotacji w dz. 852 rozdz. 85228 §
2010 o kwotę 38.196zł. z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług
opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie
z art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej.

5. Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Krajowego Biura Wyborczego delegatura w Toruniu znak DTR-
3113-6/19 z dnia 2 kwietnia 2019r. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan dotacji w dz. 751 rozdz.
75113 § 2010 o kwotę 14.842zł. z przeznaczeniem na przygotowanie i przerodzenie wyborów posłów do
Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 26 maja 2019r.

6.Zgodnie z wnioskami Dyrektorów szkół dokonuje się przesunięcia planu wydatków bieżących w ramach
działu klasyfikacji budżetowej.

7.Dokonuje się przesunięcia środków na zadania inwestycyjne w wysokości 15.600 pomiędzy paragrafami
klasyfikacji budżetowej (z § 6050 na § 6059) w związku z realizacją zadania Wykonanie nawierzchni dróg
gminnych w miejscowościach Brzozówka, Głogowo, Dobrzejewice, Szembekowo, Łążyn, Obrowo, Zębowo
z przeznaczeniem na wykonanie inwentaryzacji powykonawczej drogi w m. Zębowo realizowanej przy
współudziale środków unijnych.

Id: 93EF4B1C-049A-48B2-B272-E4B9CE52986E. Podpisany Strona 1




